KERN OZB-A4635

Oculare: HWF 10 x / @ 20 mm, con scala 0,1 mm, anti-funghi, punto alto degli

occhi

Categoria

Marchio
Categoria di prodotti
Gruppo di prodotti

Formato

Optics
Strumenti ottici
Oculare per microscopio

antiFungus

Okular

Ampiezza del campo
Punto visuale
Ingrandimento
Campo visivo
Diametro

Scala

Imballaggio e spedizione

HWF

High Eye Point
10 x

20 mm

30 mm

0,1 mm

Dimensioni dell'imballaggio
Peso netto ca.

Peso lordo ca.

Tempi di consegna totali
Peso di spedizione

Pittogrammi

o
1 DAY
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85x65x45 mm
0,10 kg

0,20 kg

1d

0,2 kg
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